
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoMalaga-CostadelSol@aena.es

Dirección Postal

Avda. García Morato, s/n
(29004) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AGP-55/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-03-2019 a
las 10:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gbid%2BBEU458QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Revisión En Garantía Del Vehículo 6282-Kdr En Concesionario Oficial

Presupuesto base de licitación
Importe 380,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 314,21 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol, Avda. García Morato s/n
(29004) Málaga España

Adjudicado

Adjudicatario

AUTOVI, S.A.
Identificador empresa A029051067

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 314,21 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 380,19 EUR.

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gbid%2BBEU458QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/03/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Eb6WDzbu1OfnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 1553159635726 |  2019-234986 | Thu, 21 Mar 2019 10:13:59:419 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49068669157089534294551065254462642543 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Eb6WDzbu1OfnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

